
 
 

   
Број: 01-01-11/2017-185 

01.03.2018. године 

ВРШАЦ 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 у поступку јавне набавке добра у другој фази квалификационог поступка  

 Резервни делови за одржавање возила и радних машина 

партије 1,2,4,5 

 

 

 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-11/2017-179 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), заинтересовано  

лице у поступку јавне набавке: Резервни делови за одржавање возила и радних машина, Партије 1,2,4,5, обратило се  

електронском поштом дана 28.02.2018., изван радног времена Наручиоца (15.22 h) са захтевом за појашњењем у вези 

са припремањем понуде. Захтев је код Наручиоца заведен следећег радног дана, 01.03.2018. под бројем: 01-01-

11/2017-184.  

 

  

ПИТАЊЕ И ОДГОВОР НАРУЧИОЦА: 

 

Питање заинтересованог лица: 

„У прилогу се налази табела за путнички програм Мерцедес Вито. 

Има доста нејасноћа: 

MERCEDES 

VITO 115 CDI 166 
FILTER ULJA, HENGST„ 
ili odgovarajuće“ KOM 1 6111800009 

  

BR.SASIJE: 

64698051312510 167 

FILTER GORIVA, 

HENGST„ ili 

odgovarajuće“ KOM 1 6460920501 
  

BR. MOTORA: 

WDF63970513312948 168 

FILTER VAZDUHA, 

HENGST„ ili 
odgovarajuće“ KOM 1 O00903851 

  

2007 GOD. 169 

POPRECNA SPONA, 

SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 1 nema samo na kamiionima   
 

  170 
GURAJUCA SPONA, 
SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 1 nema samo na kamiionima   

 

  171 

LEZAJ TOCKA PREDNJI, 

SKF„ ili odgovarajuće“ KOM 2 IMA SAMO GLAVCINU L+D 6393301232 6393301332 

  172 
LEZAJ TOCKA ZADNJI, 
SKF„ ili odgovarajuće“ KOM 2 6399810427 

  

  173 

LETVA VOLANA, 

SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 1 6394602400 
  



 
 

  174 

KUGLE PREDNJEG 

TRAPA, SWAG„ ili 
odgovarajuće“ KOM 2 6393300810  I  63933300910 

IMA SAMO 
VILJUSKE 

LEVA 
+DESNA 

  175 

KARDAN VOLANA, 

SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 1 6394621520 
  

  176 

ZASTITNE GUME LETVE 

VOLANA, SWAG„ ili 
odgovarajuće“ KOM 2 6394600196 

  

  177 

KRAJ LETVE VOLANA, 

SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 1 63946020255 SIPKA LET VOL 
 

  178 
KRAJEVI SPONA, 
SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 2 6394600748 d  I 6394600648 l 

KRAJ LETV 
VOL 

 

  179 

Ve SPONA, SWAG„ ili 

odgovarajuće“ KOM 2 nema samo na kamiionima   

 

  

180 

ZADNJI 

STABILIZATOR/BALANS 

STANGLA/ 

GAR 1 NEMA 

  

  
LEMFORDER„ ili 
odgovarajuće“ 

  

  181 

GUME ZADNJEG 
STABILIZATORA, 

SWAG„ ili odgovarajuće“ GAR 1 NEMA   
 

  

182 

PREDNJI 

STABILIZATOR/BALANS 
STANGLA/ 

KOM 1 6393231065-niko ne menja 

staviti sipke stabilizatora 

  
LEMFORDER„ ili 

odgovarajuće“ L 639 320 04 89 
D639 320 
04 89 

  183 

GUME PREDNJEG 
STABILIZATORA, 

SWAG„ ili odgovarajuće“ KOM 2 6393230585 -6393231285 
  

  184 

SEMERING PREDNJEG 

TOCKA, EMMERE„ ili 

odgovarajuće“ KOM 2 

SAMO GORE NAVEDENA 
GLAVCINA 

  

  185 

SEMERING ZADNJEG 
TOCKA, EMMERE„ ili 

odgovarajuće“ KOM 2 

ima samo semering u 
diferencijalu 

 

259972747 

  186 

SET ZUPCENJA, 

DAYCO„ ili odgovarajuće“ GAR 1 lanac0039977594 
klizac 

6110520016 

klizac 

6110520416 

  187 
PK KAIS, DAYCO„ ili 
odgovarajuće“ KOM 1 O019938696 

  

  188 

SPANER PK KAISA, 

DAYCO„ ili odgovarajuće“ KOM 1 6462000570 
  

  189 

GLAVNI KOCIONI 

CILINDAR, WABCO„ ili 
odgovarajuće“ KOM 1 O004316901 

  

  190 

KOCIONI CILINDAR 
TOCKA, „ ili 

odgovarajuće“WABCO KOM 4 nema cilindre ima klesta l+d 6394201083 6394201183 

  191 

AKUMULATOR  100 Ah, 

START EXTREME„ ili 
odgovarajuće“ KOM 1 100AH 

   

 

 

 

 

 

 



 
 

Одговори Наручиоца: 

Наручилац усваја наводе, тако да се у Партији 1, за возило „mercedes Vito“: 

1. Бришу ставке под редним бројевима: 169, 170, 179, 180, 181, 184 i 185 

     Редни бројеви осталих позиција у Патији 1, за возило „mercedes Vito“ не мењају се услед ове 

измене. 

 

2. Мењају се називи следећих позиција у Партији 1, за возило „mercedes Vito“:  тако да уместо: 

 

Stavka 171  LEZAJ TOCKA PREDNJI 

Stavka  174  KUGLE PREDNJEG TRAPA 

Stavka  177  KRAJ LETVE VOLANA 

Stavka  178  KRAJEVI SPONA 

Stavka  182  PREDNJI STABILIZATOR/BALANS STANGLA/ 

Stavka  190  KOCIONI CILINDAR TOCKA 
 

 

Сада гласе: 

       Stavka 171  GLAVCINA PREDNJEG TOCKA 
 Stavka  174  VILJUSKA PREDNJEG TRAPA L+D 

 Stavka  177  SIPKA LETVE VOLANA 
 Stavka  178  KRAJ LETVE VOLANA 
 Stavka  182  SIPKA PREDNJEG STABILIZATORA (L+D)  kom 2 

Stavka  190  KOCIONA KLESTA L+D  kom 4 
 

 

За позицију 182 у Партији 1, за возило „mercedes Vito“ мења се количина , тако да уместо: 
Stavka  182  PREDNJI STABILIZATOR/BALANS STANGLA/, ком 1 
 
Сада гласи: 

Stavka  182  SIPKA PREDNJEG STABILIZATORA (L+D)  kom 2 
 
 

 

У вези са наведеним, Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације (у свим њеним Поглављима 

на коју се предметна измена односи – Техничка спецификација и Образац понуде са структуром цене  и 

видно их обележити.  

 

Будући да се измена конкурусне докуметације врши 8 или мање дана пре истека за подношење понуда, Наручилац 

ће продужити рок за подношење понуда. 

 

Нови рок за подношење понуда је до 08.03.2018. до 10,00 часова, без обзира на начин слања. 

Отварање понуда ће се одржати 08.03.2018. у 10,30 часова. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Измена конкурсне документације, у III пречишћеном облику, као и Обавештење о продужењу рока за 

подношење понуда биће достављени свим квалификовани понућачима  и  објављени на Порталу јавних 

набавки и интернет страни Наручиоца дана 01.03.2018. године. 

 

 
 

 

 

                                                               КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 
 

 


